

Città Metropolitana di Reggio Calabria



Al Sindaco Ai Consiglieri Comunali All'Albo Pretorio sede

E,p.c.

Prefettura di Reggio Calabria Stazione Carabinieri Gioia Tauro Commissariato P.S. Gioia Tauro Gruppo Guardia di Finanza Gioia Tauro Assessori comunali Comando P.L. Gioia Tauro

## Oggetto: Integrazione Ordine del giorno Consiglio Comunale

Si comunica che viene integrato con i seguenti argomenti aggiuntivi l'Ordine del giorno della riunione del Consiglio Comunale, convocata in sessione ordinaria di prima convocazione, per il giorno 29 Maggio 2023 alle ore 18.30, ed in mancanza di numero legale, per il giorno 31 Maggio 2023 alle ore 18.30, in seconda convocazione, per discutere e deliberare sull'ordine del giorno di seguito riportato:

ORDINE DEL GIORNO	
N.	Oggetto:
1.	Interrogazione Art. 20

Il Presidente del Consiglio comunale F.to Dott.ssa Francesca Altomonte

RELATA DI NOTIFICA

Tramite Pec come da vigente regolamento